[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________________________________________________________15.03.2021                                                                                                     №  10/1-о

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 19.02.2018 № 6-о «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на который формируется кадровый резерв»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом от 29.10.2007 N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 14.07.2016 № 215 «Об утверждении порядка проведения конкурсов на замещение  вакантных должностей  муниципальной службы и на включение в кадровый резерв органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения»

1. Внести в распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 19.02.2018 № 6-о «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на который формируется кадровый резерв», следующие изменения:
1.1  в пункте 1 должность муниципальной службы «- ведущий специалист (по работе с населением д. Ермакова, д. Голякова,  д. Замотаева, д. Зуева)» заменить на должность муниципальной службы «- ведущий специалист  (в должностные обязанности которого входят вопросы имущественных и земельных  отношений)».
2.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                             Н.Г. Волохина